
 

Zarządzenie Nr 85/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Rektora Nr 75/2018 z dnia 23 marca 2018 roku 

dotyczącego powołania Pełnomocnika Rektora ds. Emerytów i Rencistów 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2, w związku z § 15 ust. 6  Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 

roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 września 2024 roku uchyla się Zarządzenie Rektora Nr 75/2018 z dnia 23 

marca 2018 roku dotyczące powołania Pełnomocnika Rektora ds. Emerytów  

i Rencistów. 

2. Sprawy emerytów i rencistów prowadzi Sekcja ds. Socjalnych w pionie Kwestora. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


